

STK Paëlla met zeevruchten-kip 2,5kg Smiling Cook

Paella

Technische en logistieke info :

Artikelnr.	: 122641
Te bestellen per	: 1 Stuk
Kartonhoeveelheid	: Karton van 2 st
Pallethoeveelheid	: 252
Minimale houdbaarheid bij levering	: 30 Dagen
Netto-inhoud per eenheid	: 2500 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	: 2500
Brutogewicht (gr.) per eenheid	: 2580

Bijkomende productinfo :**Instructies voor gebruik :**

Bereiding paella ' Wok: een kleine hoeveelheid plantaardige olie in de wok gieten om aanbranding te voorkomen en deze opwarmen tot 190°C. De gewenste hoeveelheid diepgevroren paella toevoegen en alles gedurende ongeveer 6-8 minuten roerbakken op 165°C. Regelmatig omroeren. ' Traditionele oven: een kleine hoeveelheid plantaardige olie in de ovenschotel of gastronorm gieten. Voeg de gewenste hoeveelheid diepgevroren paella toe en verwarm in een voorverwarmde oven gedurende 12 min op 180°C. Regelmatig omroeren. ' Microgolf: de gewenste hoeveelheid diepgevroren paella in een schotel met deksel doen en gedurende 6 à 8 minuten bij 750 W garen. Regelmatig omroeren.

Bewaarcondities :

Bewaren op -18°C of lager.

Ingrediënten :

Ingrediënten: Voorgekookte gele rijst (50% : water, gele rijst, kurkuma); groenten (17% : rode paprika, erwten, tomaten, ui); geroosterde kippenreepjes (7% : kip, water, dextrose, zout, xylose, tapioca zetmeel en glucose); koolVIS (7%); GARNALEN (4% : GARNALEN, water, zout, kleurstof : E160c); MOSSELEN (4% : gekookt MOSSELvlees, water); chorizoschijfjes (5%) (varkensvlees, varkensvet, zout, kruiden, aroma, antioxidant (E301), conserveermiddel (E250), kleurstof (E150a, E160a)); inktvisringen (2%) (inktvis, water); zonnebloemolie (2%) kruidenmix (2% : zout, maltodextrine, gehydrolyseerde plantaardige eiwitten (SOJA), aroma's (EI, MELK, SOJA), VISpoeder, groenten poeder (look, SELDER, ajuin), SCHAALDIERENextractpoeder, dextrose, zetmeel, kruiden- en specerijenextract, groentenextract (SELDER), zonnebloemolie, smaakversterkers (E627, E631), antiklontermiddel (E551), citroenzuur, paprika, suiker)

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat
Eieren	Bevat
Vis	Bevat
Melk	Bevat
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR
Energie (kJ)	513kJ
Energie (kcal)	121kcal
Vetten (g)	3.5g
Waarvan verzadigd vet (g)	0.34g
Koolhydraten (g)	14.7g
- Waarvan suiker (g)	1.26g
Voedingsvezels (g)	0.94g
Eiwitten (g)	7.2g
Zout (g)	1.3g

Contact :

D'lis Food NV
Turnhoutsebaan 49, 3290 Diest

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>